

Heldgaard ApS

Æbleparken 18

5464 Brenderup Fyn

CVR-nr. 30176146

Årsrapport

01-01-2024 - 31-12-2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-05-2025

Martin Heldgaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Heldgaard ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Heldgaard ApS Æbleparken 18 5464 Brenderup Fyn
CVR-nr.	30176146
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Martin Heldgaard Pedersen
Revisor	Råd & Revision Registreret revisionsvirksomhed Engtoften 12 Erritsø 7000 Fredericia
CVR-nr.	25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i:

- entreprenørvirksomhed, herunder udlejning af diverse maskiner og materiel,
- investering i boligudlejningsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -1.024.087, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 3.328.258, og en egenkapital på kr. -59.315.

Årets resultat anses for meget utilfredsstillende, og skyldes primært omkostninger og nedskrivning på investeringsejendomme.

Ledelsen er opmærksom på selskabets kapitaltab, og vil iagttage selskabslovens regler herom.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		23.405	264.272
Personaleomkostninger	1	-5.233	-12.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-967.300	-81.156
Andre driftsomkostninger		0	-22.438
Resultat før finansiering		-949.128	148.678
Finansielle indtægter		13.195	1.064
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-19.670	-19.105
Andre finansielle omkostninger		-102.896	-111.246
Resultat før skat		-1.058.499	19.391
Skat af årets resultat		34.412	-13.770
Årets resultat		-1.024.087	5.621
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.024.087	5.621
		-1.024.087	5.621

Heldgaard ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		114.264	179.488
Investeringsjendomme		2.598.960	3.501.036
Materielle anlægsaktiver		2.713.224	3.680.524
Anlægsaktiver		2.713.224	3.680.524
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.088	27.150
Udskudte skatteaktiver		22.810	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		3.502	0
Andre tilgodehavender		852	0
Tilgodehavender		40.252	27.150
Likvide beholdninger		574.782	740.063
Omsætningsaktiver		615.034	767.213
Aktiver		3.328.258	4.447.737

Heldgaard ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		170.000	170.000
Overført resultat		-229.315	794.772
Egenkapital		-59.315	964.772
Hensættelser til udskudt skat		0	8.100
Hensatte forpligtelser		0	8.100
Gæld til kreditinstitutter		1.942.724	1.991.158
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		300.000	300.000
Deposita		53.960	53.960
Langfristede gældsforpligtelser	2	2.296.684	2.345.118
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		49.000	47.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	31.783
Gæld til tilknyttede virksomheder		998.394	997.776
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	16.698
Anden gæld		500	10.984
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20.595	11.556
Periodeafgrænsningsposter		7.400	13.950
Kortfristede gældsforpligtelser		1.090.889	1.129.747
Gældsforpligtelser		3.387.573	3.474.865
Passiver		3.328.258	4.447.737
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Heldgaard ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2024	170.000	794.772	964.772
Årets resultat		-1.024.087	-1.024.087
Egenkapital 31-12-2024	170.000	-229.315	-59.315

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	5.233	12.000
	<u>5.233</u>	<u>12.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede		<u>1</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.942.724	47.000	1.760.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	300.000	0	300.000
Deposita	53.960	0	53.960
	<u>2.296.684</u>	<u>47.000</u>	<u>2.113.960</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Martin Heldgaard Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, TDKK 2.087, har selskabet afgivet pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 2.599.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet stillet ejerpantebrev på TDKK 100 med pant i grund og bygning med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 1.819.

Til sikkerhed for forpligtelser overfor ejerforening har selskabet stillet ejerpantebrev på TDKK 20 med pant i grund og bygning med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 780.

5. Særlige poster

Nedskrivning på anlægsaktiver	896.258	0
Kursgevinst ved låneomlægning	0	473.365
Saldo ultimo	<u>896.258</u>	<u>473.365</u>

Ovennævnte beløb er indregnet således i resultatopgørelsen:

Nedskrivning på investeringejendom 2024 er indregnet under Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Kursgevinst 2023 er indregnet under Finansielle indtægter.